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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 74 674 175,92 59 485 333,22 24 581 532,80 126 018,03 18 956 622,90 4 704 999,87 11 116 159,62 5 470 178,00 15 188 842,70 500 000,00 14 688 842,70

2026 67 374 658,50 61 171 220,00 25 441 886,00 130 429,00 19 620 105,00 4 760 787,00 11 218 013,00 5 661 634,00 6 203 438,50 450 000,00 5 753 438,50

2027 63 109 386,00 63 109 386,00 26 230 584,00 134 472,00 20 228 328,00 4 950 231,00 11 565 771,00 5 837 145,00 0,00 0,00 0,00

2028 64 876 448,00 64 876 448,00 26 965 040,00 138 237,00 20 794 721,00 5 088 837,00 11 889 613,00 6 000 585,00 0,00 0,00 0,00

2029 66 692 988,00 66 692 988,00 27 720 061,00 142 108,00 21 376 973,00 5 231 324,00 12 222 522,00 6 168 601,00 0,00 0,00 0,00

2030 68 360 313,00 68 360 313,00 28 413 063,00 145 661,00 21 911 397,00 5 362 107,00 12 528 085,00 6 322 816,00 0,00 0,00 0,00

2031 70 069 322,00 70 069 322,00 29 123 390,00 149 303,00 22 459 182,00 5 496 160,00 12 841 287,00 6 480 886,00 0,00 0,00 0,00

2032 71 821 056,00 71 821 056,00 29 851 475,00 153 036,00 23 020 662,00 5 633 564,00 13 162 319,00 6 642 908,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 77 898 477,72 55 363 119,53 34 348 203,50 20 000,00 0,00 383 425,00 0,00 0,00 22 535 358,19 22 535 358,190,00 1 378 600,00

2026 67 365 259,50 56 501 286,50 35 996 917,00 0,00 0,00 327 262,00 0,00 0,00 10 863 973,00 10 863 973,000,00 67 000,00

2027 62 159 386,00 59 255 758,00 37 553 784,00 0,00 0,00 267 637,00 0,00 0,00 2 903 628,00 2 903 628,000,00 0,00

2028 63 926 448,00 61 205 879,00 39 046 547,00 0,00 0,00 189 137,00 0,00 0,00 2 720 569,00 2 720 569,000,00 0,00

2029 65 742 988,00 62 732 629,00 40 091 042,00 0,00 0,00 122 137,00 0,00 0,00 3 010 359,00 3 010 359,000,00 0,00

2030 67 410 313,00 64 282 482,00 41 133 409,00 0,00 0,00 66 637,00 0,00 0,00 3 127 831,00 3 127 831,000,00 0,00

2031 69 119 322,00 65 856 825,00 42 172 028,00 0,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 3 262 497,00 3 262 497,000,00 0,00

2032 71 521 056,00 67 439 491,00 43 184 157,00 0,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 4 081 565,00 4 081 565,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -3 224 301,80 0,00 3 224 301,80 2 700 000,00 2 700 000,00 524 301,80 524 301,80 0,00 0,00

2026 9 399,00 9 399,00 40 601,00 0,00 0,00 40 601,00 0,00 0,00 0,00

2027 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 0,00 4 122 213,69 4 646 515,490,00

2026 x x x x 0,00 5 050 000,00 0,00 4 669 933,50 4 710 534,500,00

2027 x x x x 0,00 4 100 000,00 0,00 3 853 628,00 3 853 628,000,00

2028 x x x x 0,00 3 150 000,00 0,00 3 670 569,00 3 670 569,000,00

2029 x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 3 960 359,00 3 960 359,000,00

2030 x x x x 0,00 1 250 000,00 0,00 4 077 831,00 4 077 831,000,00

2031 x x x x 0,00 300 000,00 0,00 4 212 497,00 4 212 497,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 381 565,00 4 381 565,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 0,70% 8,35% 11,99% 11,84% TAK TAKx

2026 0,67% 9,00% 10,30% 10,40% TAK TAKx

2027 2,09% 7,17% 9,71% 9,81% TAK TAKx

2028 1,91% 6,54% 8,20% 8,29% TAK TAKx

2029 1,74% 6,64% 6,93% 7,02% TAK TAKx

2030 1,61% 6,58% 6,48% 6,57% TAK TAKx

2031 1,51% 6,56% 6,84% 6,93% TAK TAKx

2032 0,46% 6,63% 7,26% 7,26% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 203 314,87 203 314,87 203 314,87 1 490 148,90 1 490 148,90 1 490 148,90 269 194,00 269 194,00 227 914,90

2026 114 118,36 114 118,36 114 118,36 3 853 438,50 3 853 438,50 3 853 438,50 194 080,90 194 080,90 114 118,36

2027 120 175,20 120 175,20 120 175,20 0,00 0,00 0,00 168 382,59 168 382,59 120 175,20

2028 126 837,68 126 837,68 126 837,68 0,00 0,00 0,00 176 220,81 176 220,81 126 837,68

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.01.07

za organ stanowiący Paweł Kurpiewski



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 2 206 435,80 2 206 435,80 1 897 976,38 22 591 697,60 0,00 0,00 0,00293 194,00 22 298 503,60 0,00

2026 4 409 473,00 4 409 473,00 3 853 438,50 11 082 053,90 0,00 0,00 0,00218 080,90 10 863 973,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 713 682,59 0,00 0,00 0,00192 382,59 1 521 300,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 250 220,81 0,00 0,00 0,00200 220,81 50 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 46 000 976,44 22 591 697,60 11 082 053,90 1 713 682,59 250 220,81 35 637 654,90

1.a - wydatki bieżące 1 168 232,04 293 194,00 218 080,90 192 382,59 200 220,81 903 878,30

1.b - wydatki majątkowe 44 832 744,40 22 298 503,60 10 863 973,00 1 521 300,00 50 000,00 34 733 776,60

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 772 541,30 2 475 629,80 4 603 553,90 168 382,59 176 220,81 7 423 787,10

1.1.1 - wydatki bieżące 988 731,04 269 194,00 194 080,90 168 382,59 176 220,81 807 878,30

1.1.1.1
Projekt "Mazowsze bez smogu" - Wspieranie efektywności
energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych

Urząd Gminy 2024 2028 843 930,30 239 194,00 155 856,90 168 382,59 176 220,81 739 654,30

1.1.1.2
Dostosowanie struktury informatycznej Gminy Lelis w zakresie
cyberbezpieczeństwa - Poprawa cyberbezpieczeństwa

Urząd Gminy 2023 2026 144 800,74 30 000,00 38 224,00 0,00 0,00 68 224,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 783 810,26 2 206 435,80 4 409 473,00 0,00 0,00 6 615 908,80

1.1.2.1
Projekt "Mazowsze bez smogu" - Wspieranie efektywności
energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych

Urząd Gminy 2024 2028 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.1.2.2
PROJEKT "LELIS-SKOLE BUDOWA INFRASTRUKTURY
TECHNICZNEJ I ZAKUP SPRZĘTU DO ZARZĄDZANIA
KATASTROFAMI" - Poprawa infrastruktury technicznej

LELIS 2024 2026 5 971 607,00 1 562 134,00 4 409 473,00 0,00 0,00 5 971 607,00

1.1.2.3
Dostosowanie struktury informatycznej Gminy Lelis w zakresie
cyberbezpieczeństwa - Poprawa cyberbezpieczeństwa

Urząd Gminy 2023 2026 662 203,26 494 301,80 0,00 0,00 0,00 494 301,80

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 38 228 435,14 20 116 067,80 6 478 500,00 1 545 300,00 74 000,00 28 213 867,80

1.3.1 - wydatki bieżące 179 501,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 96 000,00

1.3.1.1
Realizacja programu "Rodzina Trzy Plus" - Promocja i wspieranie dużej
rodziny, zwiększenie szans rozwojowych i życiowych

Urząd Gminy 2018 2028 156 010,50 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 80 000,00

1.3.1.2
Realizacja Programu "Leliska Karta Seniora" - Wzmocnienie
aktywności społecznej i poprawa jakości życia leliskich seniorów

Urząd Gminy 2019 2028 23 490,50 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 16 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 38 048 934,14 20 092 067,80 6 454 500,00 1 521 300,00 50 000,00 28 117 867,80

1.3.2.1
Budowa sieci wodociagowej wraz z przyłączami na terenie gminy Lelis
- Zwiększenie dostepu do podstawowych usług dla mieszkańców
gminy

Urząd Gminy 2022 2026 2 660 960,38 230 000,00 300 000,00 0,00 0,00 530 000,00

1.3.2.2
Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami na terenie gminy Lelis
- Zwiększenie dostępu do podstawowych usług dla mieszkańców
gminy

Urząd Gminy 2014 2027 2 243 911,42 253 600,00 790 000,00 350 000,00 0,00 1 393 600,00

1.3.2.3
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Lelis - Poprawa
warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2025 622 168,96 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej nr 250643W w msc.Siemnocha - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2021 2026 600 000,00 26 500,00 573 500,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2.5
P - Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn.
"Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2583W Olszewka - Przystań w
msc.Olszewka" - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2022 2025 365 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00

1.3.2.6

PŁ - Budowa dachów stromych oraz termomodernizacja elewacji
budynku Centrum Kultury-Biblioteki i Sportu w msc.Lelis wraz z
budową zadaszenia sceny przy budynku - Poprawa funkcjonalności
budynku pełniącego funkcje kulturalne

Urząd Gminy 2022 2026 5 322 000,00 2 350 000,00 550 000,00 0,00 0,00 2 900 000,00

1.3.2.7
Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w msc. Białobiel -
Poprawa infrastruktury oświatowej na terenie gminy

Urząd Gminy 2022 2026 207 000,00 0,00 195 500,00 0,00 0,00 195 500,00

1.3.2.8
Przebudowa drogi w msc.Lelis ul.Słoneczna - Poprawa infrastruktury
drogowej na terenie gminy

Urząd Gminy 2022 2028 278 700,00 200 000,00 0,00 0,00 50 000,00 250 000,00

1.3.2.9
Przebudowa drogi gminnej w msc.Białobiel ul.Liliowa - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2022 2025 184 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

1.3.2.10
Przebudowa drogi gminnej Nr 250662W w msc.Łęg Przedmiejski -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2023 2026 173 637,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.11
Rozbudowa drogi gminnej Nr 250646W w msc.Łodziska - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2023 2026 512 958,00 20 000,00 480 000,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.12

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół
im.Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Lelisie o pomieszczenia
zaplecza kuchennego z przebudową istniejącej kuchni - Poprawa
infrastruktury oświatowej

Urząd Gminy 2023 2026 100 179,58 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.13 Przebudowa drogi w msc.Olszewka - Poprawa infrastruktury drogowej Urząd Gminy 2024 2025 190 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.14
P- Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie
pn."Budowa mostu na rzece Narew wraz z dojazdami w ramach
RFRD" - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2024 2025 1 617 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.15

P - Umożliwienie dostępu do podstawowych usług dla mieszkańców
gminy Lelis oraz wspieranie lokalnego rozwoju na obszarach wiejskich
poprzez przebudowę stacji uzdatniania wody i budowę sieci
wodociągowej z przyłączami w msc.Olszewka - Umożliwienie dostępu
do podstawowych usług dla mieszkańców

Urząd Gminy 2022 2025 6 739 500,00 5 656 000,00 0,00 0,00 0,00 5 656 000,00

1.3.2.16
P - Przebudowa drogi gminnej nr 250652W w msc.Łęg Przedmiejski -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2024 2026 871 000,00 71 000,00 800 000,00 0,00 0,00 871 000,00

1.3.2.17
P - Przebudowa drogi gminnej o nr ewid.495 w msc.Łęg Przedmiejski  -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2024 2026 271 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 260 000,00

1.3.2.18
P - Przebudowa drogi gminnej w msc.Białobiel, ul.Błękitna - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2024 2027 476 500,00 0,00 0,00 461 500,00 0,00 461 500,00

1.3.2.19
P - Przebudowa drogi gminnej w msc.Białobiel, ul.Szkolna - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2024 2026 202 500,00 0,00 188 500,00 0,00 0,00 188 500,00

1.3.2.20
P - Przebudowa drogi gminnej w msc.Białobiel, ul.Tulipanowa -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2024 2027 356 900,00 0,00 0,00 341 900,00 0,00 341 900,00

1.3.2.21
P - Przebudowa drogi gminnej w msc.Białobiel, ul.Turkusowa -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2024 2025 409 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 394 000,00

1.3.2.22
P - Przebudowa drogi gminnej w msc.Durlasy - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Gminy 2024 2027 380 900,00 0,00 0,00 367 900,00 0,00 367 900,00

1.3.2.23
PŁ2 - Przebudowa sieci dróg gminnych na terenie gminy Lelis wraz z
zakupem sprzętu do ich utrzymania - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2021 2025 6 113 248,00 5 361 097,00 0,00 0,00 0,00 5 361 097,00
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Od Do

1.3.2.24
PŁ - Budowa budynków świetlic wiejskich na terenie Gminy Lelis -
Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy 2024 2026 3 186 000,00 1 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00

1.3.2.25
P - Modernizacja oczyszczalni ścieków w msc.Lelis - Zwiększenie
dostępu do podstawowych usług dla mieszkańców gminy

Urząd Gminy 2023 2025 445 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.26
PŁ- Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Lelis -
Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy 2024 2025 231 270,80 231 270,80 0,00 0,00 0,00 231 270,80

1.3.2.27
P - Budowa Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w msc.
Nasiadki - Poprawa infrastruktury oświatowej na terenie gminy

Urząd Gminy 2024 2026 3 083 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

1.3.2.28
P- Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie
pn."Rozbudowa drogi powiatowej nr 2525W Kadzidło - Brzozówka-
Szafarnia" - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2024 2026 21 600,00 4 600,00 17 000,00 0,00 0,00 21 600,00

1.3.2.29
P- Pomoc finansowa dla powiatu Ostrołęckiego na zadanie
pn."Rozbudowa drogi powiatowej nr 2539W Ostrołęka-Łęg Starościński
-Kurpiewskie-Szkwa" - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2025 2026 84 000,00 34 000,00 50 000,00 0,00 0,00 84 000,00

1.3.2.30
P - Zagospodarowanie działki gminnej nr 274/5 w msc.Nasiadki -
Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy 2024 2026 100 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00
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